
Įstaigų vadovų siuntimo į 

tarnybines komandiruotes 

tvarkos aprašo priedas 

 

 

(Tarnybinės komandiruotės ataskaitos forma) 

 

Alytaus miesto savivaldybės  

merui Vytautui Grigaravičiui 
  

TARNYBINĖS KOMANDIRUOTĖS ATASAKAITA 

 
2018-11-20 

 

ATASKAITĄ PATEIKĖ: 

Aušra Plytninkaitė, Alytaus lopšelio-darželio „Volungėlė“ direktorė 

 

TARNYBINĖS KOMANDIRUOTĖS PAGRINDAS: 

Alytaus miesto mero 2018-11-08 potvarkis Nr. MP2-313-(4.2) 

 

TARNYBINĖS KOMANDIRUOTĖS LAIKAS IR VIETA, TRUKMĖ: 

2018 m. lapkričio 11-17 d., Norvegijos Bryne miestas, trukmė 7 dienos 

 

TARNYBINĖS KOMANDIRUOTĖS DALYVIAI: 

Aušra Plytninkaitė 

 

TARNYBINĖS KOMANDIRUOTĖS TIKSLAS IR UŽDUOTYS: 

Dalyvauti „Erasmus +“ projekto „Ekologiško ūkio darželiai“ partnerių susitikime, mokymuose 

 

TARNYBINĖS KOMANDIRUOTĖS METU ĮVYKĘ DARBO SUSITIKIMAI: 

Susitikimas su Bryne švietimo skyriaus ir PPT specialistais. 

Susitikimas su Haugland ūkio darželio mokytojų bendruomene. 

Susitikimas su Kverneland darželio mokytojų bendruomene. 

Susitikimas su Røyrvik lauko darželio mokytojų bendruomene. 

Susitikimas su Bryne miesto meru. 

Dalyvavimas edukacinėse programose Jærmuseet centre. 

 

SVARSTYTŲ KLAUSIMŲ, SPRENDIMŲ IR KITOS INFORMACIJOS APRAŠYMAS, 

NUOTRAUKOS: 

Projekto dalyvių susitikimas, atliktų projekto veiklų pristatymas. 

Haugland ūkio darželio patirtis organizuojant gamtotyrinį ugdymą. 

 

Mokymai, ugdymo proceso stebėjimas Haugland ūkio darželyje. 

 

Mokinių religinio švietimo patirtys Kverneland darželyje. 



Susitikimas – diskusija su miesto švietimo skyriaus, PPT darbuotojais. 

  

Røyrvik darželio patirtis organizuojant ekologinį ugdymą. 

 

PASIŪLYMAI DĖL KOMANDIRUOTĖS METU ĮGYTŲ ŽINIŲ (INFORMACIJOS) 

PANAUDOJIMO, NAUDINGI KONTAKTAI IR KT.: 

Komandiruotės metu įgytos žinios bus naudojamos Alytaus lopšelio-darželio „Volungėlė“ 

teikiamų paslaugų kokybei gerinti. Pagal poreikį Norvegijos švietimo patirtis bus pristatyta Alytaus 

miesto lopšelių-darželių direktoriams. 

 

IŠVADOS: 

 

 

TARNYBINĖS KOMANDIRUOTĖS FINANSAVIMAS: 

Komandiruotės išlaidos apmokėtos iš „Erasmus+“ programos tarptautinio projekto „Ekologiško 

ūkio darželiai“ lėšų.  

 

PAPILDOMA INFORMACIJA (TRANSPORTAS, APGYVENDINIMAS): 

Komandiruotės išlaidos apmokėtos iš „Erasmus+“ programos tarptautinio projekto „Ekologiško 

ūkio darželiai“ lėšų. 

 

PRIDEDAMA INFORMACIJA (DARBOTVARKĖ, PROGRAMA, GAUTA MEDŽIAGA, 

NUORODOS): 

 

 

TARNYBINĖS KOMANDIRUOTĖS VERTINIMAS (REIKIAMĄ PAŽYMĖTI): 

 

KOMANDIRUOTĖS ORGANIZAVIMAS (LOGISTIKA) 

□ – puikus; ■ – labai geras; □ - geras; □ - patenkinamas. 

KOMANDIRUOTĖS SUSITIKIMŲ, RENGINIŲ NAUDINGUMAS IR TIKSLINGUMAS 

□ – puikus; ■ – labai geras; □ - geras; □- patenkinamas. 

KOMANDIRUOTĖS METU ĮGYTŲ ŽINIŲ PRITAIKYMAS 

□– puikus; ■– labai geras; □ - geras; □ - patenkinamas. 

 

 

 

Alytaus lopšelio-darželio „Volungėlė“ direktorė                       Aušra Plytninkaitė 

 
VšĮ „Mokytojų mokykla“ 
e: g. 34, Vilnius 


